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 ÖZET 

"Emzirme Danışmanlığı İçin En İyi Materyali Geliştiriyorum" projesi ile Atatürk 

Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Bölümü Öğrencilerinin seçmeli Emzirme 

Danışmanlığı dersinde edinecek oldukları emzirme danışmanlığı dersi ile sorun çözme becerisi 

kazandırılmak amaçlanmıştır.  

Proje onaylandıktan sonra "Emzirme Danışmanlığı" seçmeli dersini seçecek Atatürk 

Üniversitesi Sağlık Bilimleri Ebelik Bölümü Öğrencileri hastane stajlarında geliştirdikleri 

materyallerle emzirme danışmanlığı/emzirme eğitimi verecektir. Eğitimler Atatürk 

Üniversitesi Sağlık ve Araştırma Hastanesi Postpartum Kliniklerinde gebeliği son üç ayında 

olan anne adaylarına, vajinal ya da sezaryen doğum yapmış annelere verilecektir. Emzirme 

sorunlarına ya da emzirmeyi iyileştirmeye yönelik materyaller yeni annelere gösterilecek ve 

göster yaptır tekniği ile annelere emzirme alışkanlığı kazandırılacaktır. Öğrencilerin 

geliştirdikleri eğitim materyalleri (broşür/afiş/üç boyutlu maketler vb.) ile kadınlara emzirme 

eğitim verilerek eğitim malzemelerinin sunumu sağlanacaktır. Eğitimde çoğunlukla anne sütü 

ya da emzirmenin önemi anlatılacak ve gösterip yaptırma yöntemiyle doğru emzirme 

davranışı kazandırılacaktır. Ebelik bölümü öğrencileri emzirme danışmanlığında geliştirdikleri 

emzirme materyalleri ile emzirme yeterliliğini arttırma ve emzirme sorunlarını çözmede sağlık 

profesyonelleri ile işbirliği yapması sağlanmıştır. Öğrenciler uygulama yapacağı zamanlarda 

materyallerini yanlarında bulundurdular. Eğitimler proje yürütücüsünün kontrolünde 

gerçekleştirilecek ve farkındalığı arttırmada öğrencileri desteklemiştir. Projenin 

sonlandırılması ile beraber geliştirilen materyaller ve malzemeler öğrencilerin diğer 

dönemlerde diğer anne adaylarına ve gelecekteki annelere eğitim sağlamak için Atatürk 

Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesinde bulundurulacaktır. Ayrıca bu proje ile ebelik 



öğrencilerinin sorun çözme, emzirme farkındalığı çalışmalarında aktif olarak görev alma ve 

eğitim materyali geliştirmede sağlık profesyonelleriyle işbirliği yapmalarını kolaylaştırmıştır. 

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir. 
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Öğrencilerin Geliştirdiği Broşürler ve Materyaller Örnekleri 
 

 

 



  

 
 



 

 

  



 

  



 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 


